
UCHWAŁA NR X/72/2024 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Nr II/7/2024 z dnia 27 maja 
2024 r. w sprawie powołania składów osobowych Komisji Rady Gminy 
Zaniemyśl i określenia przedmiotu ich działania zmienionej uchwałą 

Rady Gminy Zaniemyśl Nr V/37/2024 z dnia 30 września 2024 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.), Rada Gminy Zaniemyśl 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się Radną Katarzynę 
Szymczak - Kozak  z Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

2. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się Radną Ewelinę Siudzińską 
z Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Budżetowo-Gospodarczej. 

§ 2. W Uchwale Nr II/7/2024 z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie powołania 
składów osobowych Komisji Rady Gminy Zaniemyśl i określenia przedmiotu ich 
działania, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

1) Radny Marcin Brylewski; 

2) Radna Katarzyna Konieczna; 

3) Radny Kacper Łaniak; 

4) Radny Mateusz Manikowski; 

5) Radny Krzysztof Stróżyk; 

6) Radna Arleta Wizła. 

- Przedmiot działania Komisji określa Statut Gminy Zaniemyśl - 
Rozdział VI Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej.”. 

2. § 2. otrzymuje brzmienie 

„§ 2. Powołuje się Komisję Budżetowo - Gospodarczą w składzie: 

1) Radny Michał Maliński; 

2) Radny Mateusz Manikowski; 

3) Radny Michał Marciniak; 

4) Radny Przemysław Nowak; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA9EF09-819E-4463-9D0E-E1FB7A8625FE. Podpisany Strona 1



5) Radna Ewelina Sikorska; 

6) Radny Piotr Walkowiak. 

- Przedmiot działania Komisji obejmuje: finanse Gminy, podatki i opłaty 
lokalne, działalność gospodarczą, gospodarkę przestrzenną, inwestycje 
i zamówienia publiczne.”. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym 
składzie: 

1) Radna Katarzyna Konieczna; 

3) Radny Mateusz Manikowski; 

4) Radny Przemysław Nowak; 

5) Radna Ewelina Sikorska; 

6) Radna Ewelina Siudzińska; 

7) Radny Krzysztof Stróżyk; 

8) Radna Arleta Wizła. 

- Przedmiot działania Komisji określa Statut Gminy Zaniemyśl - 
Rozdział VIa Zasady i tryb działania Komisji Skarg Wniosków 
i Petycji.”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 /-/Michał Maliński  

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA9EF09-819E-4463-9D0E-E1FB7A8625FE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr X/72/2024 Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Nr II/7/2024 z dnia 27 maja 
2024 r. w sprawie powołania składów osobowych Komisji Rady Gminy 
Zaniemyśl i określenia przedmiotu ich działania zmienionej uchwałą 

Rady Gminy Zaniemyśl Nr V/37/2024 z dnia 30 września 2024 r. 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) rada gminy ze swojego grona 
może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 
przedmiot działania oraz skład osobowy. W związku ze złożonymi rezygnacjami 
przez Radną Katarzynę Szymczak - Kozak oraz Radną Ewelinę Siudzińską z pracy 
w poszczególnych komisjach rady podjęcie uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
/-/Michał Maliński  

(dokument podpisany elektronicznie) 
sporządziła: B. Madajczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA9EF09-819E-4463-9D0E-E1FB7A8625FE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/72/2024 RADY GMINY ZANIEMYŚL z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	zm. § 1 w § 2 ust. 1
	pkt 1 w § 2 ust. 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1 zm. § 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 zm. § 1 pkt 6



	ust. 2 w § 2
	zm. § 2 w § 2 ust. 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2 zm. § 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2 zm. § 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2 zm. § 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2 zm. § 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2 zm. § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 zm. § 2 pkt 6



	ust. 3 w § 2
	zm. § 5 w § 2 ust. 3
	pkt 1 w § 2 ust. 3 zm. § 5
	pkt 3 w § 2 ust. 3 zm. § 5
	pkt 4 w § 2 ust. 3 zm. § 5
	pkt 5 w § 2 ust. 3 zm. § 5
	pkt 6 w § 2 ust. 3 zm. § 5
	pkt 7 w § 2 ust. 3 zm. § 5
	pkt 8 w § 2 ust. 3 zm. § 5
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 3 zm. § 5 pkt 8




	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-19T14:05:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




